#### RSD Kertosono



Jl. Panglima Sudirman No.16, Area Persawahan, Kepuh, Kec. Kertosono 64314 081556655405

https://rsudkertosono.nganjukkab.go.id/

Pemerintah Kab. Nganjuk / Dinas Kesehatan / RSD Kertosono

# **Instalasi Gawat Darurat**

No. SK: 400.7.1/411.702.2024

# Persyaratan

1. 1. Umum: - Kartu Identitas/KTP 2. BPJS/asuransi lainnya: - Kartu identitas/KTP - Kartu BPJS/asuransi

## Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. 1. Pasien atau keluarga membawa persyaratan LENGKAP sesuai ketentuan di atas; 2. Pasien masuk di ruang IGD diterima oleh petugas IGD dan dilakukan penggolongan triase (zona merah/kuning/hijau) 3. Pasien atau keluarga melakukan pendaftaran di loket pendaftaran IGD. 4. Penyelesaian administrasi / pembayaran di kasir (khusus pasien umum di IGD) 5. Pasien pulang untuk kasus rawat jalan 6. Keluarga pasien ke bagian admisi untuk mendapatkan kamar rawat inap . 7. Pasien diantar ke ruang rawat inap oleh petugas.

# Waktu Penyelesaian

24 Jam

Waktu Pelayanan : Setiap hari (24 jam)

Response time : kurang dari 5 menit.

### Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

1. Umum

Asuransi lain

# **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan kegawatdaruratan

### Pengaduan Layanan

#### **RSD Kertosono**



Jl. Panglima Sudirman No.16, Area Persawahan, Kepuh, Kec. Kertosono 64314 081556655405

https://rsudkertosono.nganjukkab.go.id/

Pemerintah Kab. Nganjuk / Dinas Kesehatan / RSD Kertosono

- Email : rsudkertosono@nganjukkab.go.id

- Telp : (0358) 5501482

Email pengaduan : pengaduan.rsdkts@gmail.com

- Website : www.rsudkertosononganjukkab.go.id

- Instagram : @rsdkertosononganjuk

Facebook : RSD Kertosono